 UPDATE REPORT NO.220224-1B-JP
ハンドナットランナー 高速着座ピストルツール（30Nm）
DATE：2022/2/24
・速度はエアツール相当、精度はナットランナー
・高速回転域での制御を可能にした新技術
ツール仕様
ピストルツール
型式
最大締付トルク
(Nm)
最高回転数
(rpm)
全長
(mm)
重量
(kg)
出力角
(mm)
HFT-015M50-P1 15.0 1190 218.0 1.10 □9.5(3/8”)
HFT-030M120-P1 30.0 1540 260.0 1.8 □9.5(3/8”)
HFT-030M80-P1D 30.0  980 260.0 1.45 □9.5(3/8”)
HFT-030M120-P1-H 30.0 1500 279.0 (2.00) □9.5(3/8”)
HFT-035M80-P1 35.0  778 242.0 1.37 □9.5(3/8”)
HFT-050M120-P1 50.0 869 260.0 1.8 □9.5(3/8”)
HFT-080M120-P1 80.0 570 266.0 1.9 □12.7(1/2”)
HFT-200M120-P1 200.0  216 311.0 (3.60) □19 (6/8”)
HFT-030M120-P1-H
高速着座機構内蔵
（特許取得）
M6, M8 サイズ用